
Upozorňujeme občany, že se blíží konec splatnosti poplatků za svoz 

komunálního odpadu. Poplatek na osobu činí 564 Kč. Uhraďte jej 

prostřednictvím bankovním převodu nebo v hotovosti na pokladně 

v kanceláři obecního úřadu nejpozději do 30. června 2020. 

 

Pořadatel Zdeněk Studený mladší zve všechny příznivce tenisu na 

finálové utkání tenisového turnaje Újezd Open, které se koná v sobotu 

20. června 2020 od 13.00 hodin na místním hřišti. Bude pro vás 

připraveno občerstvení, a to dobroty z udírny – cigáro, krkovice, bůček, 

dále domácí svatební koláčky, točené pivo, alko i nealko. 

 

Sokol Újezd pro příští sezónu otevírá nové družstvo staršího dorostu. 

Do již trénujícího týmu rádi přivítají nové tváře se zájmem o fotbal na 

téměř jakékoliv úrovni. Jedná se o ročníky narození 2002 až 2006. 

Tréninky probíhají prozatím pondělí a čtvrtky od 18h na místním hřišti. 

V případě zájmu kontaktujte vedoucího mužstva Daniela Ničeho na 

čísle +420 720 419 999 nebo se rovnou dostavte na hřiště v době 

tréninku. 


